Firmato digitalmente da

GABR TTI
CN =
AN

BKLA&?/?{) (/ // 7 }‘z” toree, 0//// %ﬁ/@%x% e (é/é %(/‘(/i(’ﬂ

O I.C.C Squ:QEcoIastlco Regionale per la Lombardia
gATTlSTngF‘EQIQQﬂéémprenswo “Cesare Battisti”

Via Cesare Battisti, 19 - 20815 Cogliate (MB)

Tel. 02-96460321 - 02-96468302 - Fax 02/9660749

C.M. MIIC866002 - C.F. 91074000158 - c.c.p. n. 50593201

mail segreteria: miic866002@istruzione.it, pec: miic866002@pec.istruzione.it
www.iccogliate.gov.it

Decreto n.123 del 20 ottobre 2017

Vista
Visto
Vista

Visti
Viste
Accertato

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I’0.M. n.215 del 15/07/91 e successive modifiche e integrazioni;

il D. Lgs 16 Aprile 1994 n. 297;

la nota MIUR prot. 11642 del 26 settembre 2017;

i verbali delle assemblee dei genitori della Scuola primaria “don A. Rivolta” di Ceriano Laghetto
le risultanze delle votazioni del 16 ottobre 2017,

che avverso i risultati delle elezioni non sono stati prodotti ricorsi nei cinque giorni successivi

alla proclamazione degli eletti;

DECRETA

per I'anno scolastico 2017/2018 | CONSIGLI DI INTERCLASSE della SCUOLA PRIMARIA “DON A. RIVOLTA ”
di CERIANO LAGHETTO costituiti dai docenti delle classi e dai genitori eletti Rappresentanti:

CLASSE

17A
1B
e

27A
27B
27C

37A
3B
37C

AN
4nB
4nc

57A
5B
5~C
5AD

GENITORI

SCARANO SILVANO
MORO GIANLUCA
ZAPPELLA EMANUELA

RONSINI MONICA
ZANNI SAMANTHA
PANTISANO STEFANIA

NICOLETTA ANNA
ROSSI VALENTINA
FERRARIO SIMONE

CUBICCIOTTI EMILIA
MARCHINI ROBERTA
PATERNO’ MARIO

MAZZILLI MARCELLA
FUENTES JULIA
BOCCIA SERENA
FELICELLA SANTINA

ALUNNO

SCARANO MARTINA MARIA
MORO FRANCESCA
TIRENDI RITA

VECCHIATO BENEDETTA
PIGOZZI CHIARA
UCCHINO CARLOTTA

MARANGONI MATTIA
DONI GIULIA
FERRARIO ANGELICA
FERRARIO EMANUELE

BERTUCELLI FEDERICA
RE FERRE MASSIMO
PATERNO’ NOEMI

PROCIDA MATTIA
CATTANEO ALESSANDRO
BARZON RICCARDO
ARTESE ANDREA

ARTESE NOEMI

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Gabriella Zanetti

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del CA



		2017-10-31T11:15:48+0000
	GABRIELLA ZANETTI




